２０２５年～２０２６年度会報              Dec 15，2025 No. 16

例会日・毎週月曜日 12:30～13:30

例会場・ホテルニューオータニ高岡

創 立・1980 年 5 月 19 日

認 証・1980 年 6 月 12 日

国内創立順位・1489

会    長    上田 正宙

幹    事    長澤 貴士

公共イメージ委員長 八塚 昌俊

第 1990 回 例会 12 月 8 日（月）

◇点 鐘

◇ソ ン グ  〓省略〓

◇ゲスト並びにビジターのご紹介

 ゲスト：受入交換留学生 アイザ君

 ビジター：高岡北ルミナスロータリー衛星クラブ

    宮間 章嘉 様

       〃     西田 修二様

◇ホストファミリーにお礼をお渡しする

◇幹事報告

１） 次回12月15日（月）例会は、「3人の友人卓話

【法律】」です。ご確認ください。

２） 今後の予定とメーキャップ案内を数枚用意しており

ますので、必要な方は事務局までお申し出下さい。

◇本日のプログラム（担当：親睦活動）

「クリスマス夜間例会」

会員20名、ルミナスRSC2名、

奨学生1名、事務局1名  合計24名

◇ニコニコBOX報告

荻布精一君：少し早いですが、メリークリスマス！！

山辺知代君：今日はアイザの歌が聴けます。みなさん

お楽しみに！

海下 巧君：本日は楽しい催しを企画された山辺さん、

ありがとうございました。

畑田和也君：クリスマス夜間例会楽しみです。

犬を新しくかいました。

【今年度ニコBOX累計額152,000円】

◇出席報告  出席者 20名 メイクアップ済 0名

名誉会員 会員数 本日の出席率
11/17例会

修正出席率

1名 32名 86.96 ％ 82.14 ％